
Uchwała Nr XLI/389/04 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia  17 marca 2004 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2004. 
(dot. zwiększenia planu dochodów, planu przychodów i wydatków oraz zmian w wydatkach 

w dziale 754). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 ) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 o kwotę ogółem 8.180.990 zł 

poprzez: 
- zwiększenie dochodów gminy o kwotę  2.398.270 zł, 
- zwiększenie dochodów powiatu o kwotę 5.782.720 zł, 

 zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 o kwotę ogółem 9.588.990 zł 
poprzez: 
- zwiększenie wydatków gminy o kwotę 5.384.450 zł, 
- zwiększenie wydatków powiatu o kwotę 4.204.540 zł, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 wprowadza się zmiany na kwotę 

26.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 o kwotę 1.408.000 zł, poprzez 

wprowadzenie nadwyżki środków funduszy pomocowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. 
W uchwale Nr XXXVII/336/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2004 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 zmienionej uchwałą Rady Miasta Krakowa Nr XLI/388/04 
z dnia 17 marca 2004 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 241/2004 z dnia 
25 lutego 2004 r., Nr 291/2004, Nr 292/2004 i Nr 293/2004 z dnia 8 marca 2004 r., Nr 379/2004 
z dnia 15 marca 2004 r. wprowadza się następujące zmiany: 

�� w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

�� w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

�� w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

�� w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

�� w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 



�� w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

�� w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XLI/389/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 marca 2004 r. 

Uchwała zawiera następujące zmiany: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę  8.180.990 zł, w związku z: 

�� porozumieniem zawartym pomiędzy Ministrem Kultury a Gminą Miejską Kraków, na 
realizację XXVIII Międzynarodowego Festiwalu „Muzyka w Starym Krakowie”, 
zorganizowanego przez Capella Cracoviensis- kwota 100.000 zł, 

– wprowadzeniem do budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 środków, przeznaczonych na 
współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w ramach programu „DEMOS’ – 
Monitoring bezpieczeństwa w mieście - kwota 17.350 zł, 

– zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej - kwota 8.063.640 zł, z przeznaczeniem 
tych środków na wydatki oświatowe, m.in. na: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 
remonty w placówkach oświatowych i ośrodkach szkolno-wychowawczych, zakup 
komputerów wraz z oprogramowaniami oraz pozostałe zadania związane z oświatą, 
wychowaniem i opieką, w tym na: zajęcia pozalekcyjne, stypendia, nagrody dla uczniów 
i nauczycieli, dofinansowanie wyjazdów śródrocznych.  

II. Zwiększenie planu przychodów i wydatków o kwotę 1.408.000 zł, w związku 
z wprowadzeniem do budżetu Miasta Krakowa na rok 2004, niezrealizowanych w 2003 roku 
środków: 
- w ramach projektu SWA-TOOL, z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników 

zaangażowanych w realizację ww. projektu -kwota 10.800 zł, 

- funduszu ISPA, przeznaczonych na Oczyszczalnię Ścieków Płaszów II - kwota 1.214.500 zł 
oraz Gospodarkę Odpadami - kwota 169.500 zł, 

- na współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi w ramach programu „DEMOS’ – 
Monitoring bezpieczeństwa w mieście - kwota 13.200 zł. 

III. Przeznaczenie w ramach środków zaplanowanych na realizację programu Poprawy 
Bezpieczeństwa „Bezpieczny Kraków” kwoty 26.800 zł (w tym z zadań powierzonych 
dzielnicom 9.800 zł) na zakupy inwestycyjne dla: 
- Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej – na zakup multimedialnego sprzętu 

elektronicznego, dofinansowanie zakupu pompy pożarowej - kwota 22.000 zł,  

- Straży Miejskiej Miasta Krakowa – na zakup zestawu komputerowego z drukarką – kwota 
4.800 zł. 

 


